Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Алабердинская средняя общеобразовательная школа» Тетюшского муниципального района Республики Татарстан.
                                                Приказ № 86  (о/д.)

 от 10 сентября 2017 года по МБОУ «Алабердинская средняя общеобразовательная школа» Тетюшского муниципального района РТ.

        «Об утверждении положения о деятельности спортивного клуба»
1. Утвердить положение о деятельности спортивного клуба.
2. Составить план работы школьного спортивного клуба на 2017 – 2018 учебный год.

     3. Контроль за выполнением плана работы школьного спортивного клуба на 2017-2018 учебный год оставляю за собой.
                         Директор школы:                          /Гарифуллин В.Ю./